
Постановление 

Исполнительного комитета муниципального 

образования город Набережные Челны 

 

 

 

 

от 25.11.2013                                                                                                              №7100 

 

 

 

 

 

 

О признании утратившим силу постановления 

Исполнительного комитета от 25.02.2010 №1179 

«Об утверждении автобусных муниципальных  

маршрутов города Набережные Челны» 

 

 

В соответствии с пунктом 5.17 главы 5 Положения о системе 

муниципальных правовых актов, утвержденного решением Городского Совета           

от 21.02.2007 №19/8 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета   

от 25.02.2010 №1179 «Об утверждении автобусных муниципальных маршрутов 

города Набережные Челны». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Руководителя Исполнительного комитета Киямова Р.А. 

 

 

 

Руководитель 

Исполнительного комитета                                                                      Ф.Ф. Латыпов 


